
  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

      Emri Bashkia Kukes  

      Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

      Tel/Faks    

       E-mail  info@kukesi.gov.al 

      Ueb-faqe  www.kukesi.gov.al  

2. Lloji i procedurës:Me Negocim,Pa Shpallje Paraprake Te njoftimit Te  Kontrates.   

3. Objekti i kontratës   Blerje Dru Zjarri 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-33519-12-16-2024 

5. Fondi Limit: 8,330,000 (tetemilion e treqind e tridhjetemije) Lek  pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit: (Eshte procedure me negocim pa njoftim 

kontrate) 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit (Eshte procedure me 

negocim pa njoftim kontrate) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera 

9,996,000(Nente milion e nenteqind 

e nentedhjete e gjashte mije): 

    

  (me TVSH) 

Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: BOE V. B NERGUTI SH.P.K& NAZMI MURATAJ PF 

Adresa:  Kukes, Terthore, Gjegjan, Ndertese private prane autrostrades Durres Morine& Kukes 

Bajram Curri L.Dardania. 

Numri i NIPT-it: L38020201M&K39003675K    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.kukesi.gov.al/


Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.01.2025 

 

 

10. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

10.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

10.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

10.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

10.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

11. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c   

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


